EAN 810354022982
Ubiquiti Networks Inc Zasilacz UBIQUITI POE-
24-12W 12W, earth grounding/ESD protection
Indeks: 23646 Producent: UBIQUITI NETWORKS Kod producenta: POE-24-12W
Cena: 45.01 zł
Opis
Ubiquiti Networks POE-24-12W adapter PoE 24 V
Producent: UBIQUITI
Cechy
Diody LED: Tak
Moc
Napięcie: 110 - 220 V
Pobór mocy: 12 W
Power over Ethernet: 24 V
Częstotliwość danych wejściowych: 50 - 60 Hz
Waga i rozmiary
Waga produktu: 92 g
Głębokość produktu: 87 mm
Szerokość produktu: 44 mm
Wysokość produktu: 29 mm
Warunki pracy
Zakres wilgotności względnej: 35 - 95%
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 40 °C
Zakres temperatur (przechowywanie): -30 - 70 °C
Sieć
Obsługa PoE: Tak
Porty i interfejsy
Ilość portów Ethernet LAN (RJ-45): 2
Parametry
Kod producenta POE-24-12W
Stan Nowy
Producent UBIQUITI NETWORKS
	Ubiquiti Networks Inc Zasilacz UBIQUITI POE-24-12W 12W, earth grounding/ESD protection
	Opis
	Ubiquiti Networks POE-24-12W adapter PoE 24 V